UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 05 tháng 5 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 19/2025

(Từ ngày 05/5 đến ngày 09/5/2025)

1. Thứ hai (ngày 05/5/2025):

Sáng: - Chào cờ, sinh hoạt Ngày pháp luật tháng 5/2025 (Giám đốc, các PGĐ);

- Nghỉ phép hết ngày 05/5 (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Yên, PGĐ Vũ).

Chiều: - Tham dự họp xử lý vụ việc của Công ty TNHH Lê Nhiệm (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Vũ).

2. Thứ ba (ngày 06/5/2025):

Sáng: - Tham dự họp Hội đồng thẩm định giá trong tố tụng hình sự tỉnh (PGĐ Quyện);

- Tham dự họp (1) nghe báo cáo về chính sách đặc thủ về bồi thường, hỗ trợ, tái định

cư khi Nhà nước thu hồi đất thực hiện Dự án điện hạt nhân Ninh Thuận; (2) Tiến độ

triển khai các công việc liên quan đến Dự án điện hạt nhân Ninh Thuận (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Vũ).

Chiều: - Tham dự họp Thường trực Tỉnh ủy (Giám đốc);

- Tham dự họp nghe báo cáo xử lý vướng mắc liên quan đất đai đối với các cơ sở tôn

giáo trên địa bàn tỉnh (PGĐ Quyện);

- Họp Đoàn kiểm tra về đấu giá tài sản, lúc 15h00’ (PGĐ Vũ);

- Làm việc tại cơ quan (PGĐ Yên)

3. Thứ tư  (ngày 07/5/2025):

Sáng: - Tham dự họp tình hình kinh tế-xã hội tháng 4/2025 (Giám đốc);

- Họp các Sở, ngành làm rõ việc xử lý các cơ sở xây dựng trên đất nông nghiệp và

không bảo đảm các yêu cầu về phòng cháy, chữa cháy (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (PGĐ Quyện, PGĐ Vũ)

Chiều: - Tham dự họp nghe báo cáo tiến độ các DA du lịch vướng mắc và các dự án chấp

thuận chủ trương đầu tư (PGĐ Quyện);

- Tham dự họp nghe báo cáo dự án bờ Sông Dinh (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Vũ).

4. Thứ năm  (ngày 08/5/2025):

Sáng: - Tham dự họp nghe báo cáo vướng mắc Khu CN Phước Nam và Cụm CN Quảng Sơn

(PGĐ Quyện);

- Tham dự họp đối thoại với công dân (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Vũ).

Chiều: - Họp Đảng ủy (Giám đốc, PGĐ Quyện, PGĐ Yên);

- Tham dự họp Ban Chấp hành Công đoàn UBND tỉnh, lúc 15h00’ (PGĐ Yên)

- Làm việc tại cơ quan (PGĐ Vũ).

5. Thứ sáu (ngày 09/5/2025):

Sáng: - Tham dự họp nghe báo cáo công tác kiểm kê đất đai (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Yên, PGĐ Vũ).

Chiều: Làm việc với Sở Tư pháp tỉnh Khánh Hòa (Giám đốc, các PGĐ).

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Thông báo tại cơ quan;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Đức Hoàng